
FTOFWF-1008
FTOFWF-1009
FTOFWF-1017 PYHSZD-V3



NOTICE

01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33



01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33



01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33



PARTS

X1

X1

X1

X1

X1

X1

X1

X1

X2

X1

X1

X1

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

  10

  11

  12

13

  14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

  22

  23

X1

X1

X2

X2

X2

X1

X1

X1

X3

X2

X1

01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33



CL

X22

X22

X6

X26

X54

X28

X3

X16

X1

X5

X3

X1

A

B

C

D

E

F

G

H

I

M6X35

Φ12X8.8

M4X18

M5X38

M3.5X12

Φ6X30

M3X16

X1

X8

X12

J

K

05

 24

 25

26

CL

DL

DR

CR



EXPLODED VIEW

15 17

21
12 16

 18
 20

 211

 19 14

22

22

 6

 1

 10

 11

23

 5

 8

 7  9

 9

 4

 6

 3

 2

06

15 17

21
13 16

26



11

ASSEMBLY

E  6pcs  3  1pc  25  3pcs

12

E

E

E E

E

E

25-CR

25-CR

3

25-CR

25-CR

25-CR

E E

E   

CR

E

01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33



2
E E

E

E
E

E

E

4

CL

E  4pcs  4  1pcs 25  2pcs

25-CL

25-CL

25-CL

25-CL

12

E   

01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33



3

 6
 5

 5

 4

D

D

F

F

F

F

D

D

09

 D  4pcs   F  4pcs  5  1pc  6  1pc



4

10

 4
 5

E  2pcs

CL

25  1pc

E
E

E E

25-CL
12

E   

25-CL



01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

5

F

F

F

F

 5  8

 7

 7  1pc  8  1pc F  4pcs

11 12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33



6  A  10pcs  1  1pc

 1

A

A
AA

A
A

A

A

A

A

01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33



7

 4

 5

 7

 8

 3

FB

F

B

B

B

F F

B

B

B

F
F

B

B
B

 F

 F

 F F

 B  10pcs  F  10pcs

 1

01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

 1

B F

 3



8

11
10

01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

10  1pc 11  1pc



9

23

01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

23  1pc



10

 2

F
F

F

F F FF
F

FF

D

D

D

D

D
D

D

DD

D

01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

 F  10pcs D  10pcs  2  1pc



These two wheels have brakes.

11
The lockable casters must be
 installed on the same side.

11

E

EE

E

E

E

E

E

24  5pcs E  20pcs

 2

01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

24

24

24
24

24

24

24



K   12pcs H   12pcs

Step2

Step1

12

K

K

H

01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Flip over



13

 12

 14

 13

AA

A
A

AA

A
A

H

I
A

A

A

A

01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

 A  12pcs  H  4pcs   I  1pc 12  1pc 13  1pc 14  1pc



B   8pcs C   4pcs G   2pcs 15   2pcs 16   2pcs14
G

C
C

B

B

B
B

 15

 16

 12

G

C
C

B

B

B
B 13

 15

 16

01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33



15

21

 21

01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

21  2pcs



16

D

D

D
D

D

D

D
D

 17

 17

01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

 D  8pcs 17  2pcs



25-DR

25-DL

25-DR

25-DL

E  8pcs 25 2pcs
17

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

DL

DR



18

 14

18

 19

B

B

B

C

G

C

B

01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

 B  4pcs  C           2pcs 18  1pc 19  1pc G  1pc



19

21

01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

21  1pc



20

22

22

20

D
D

D

D20

01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

20  1pc 22  2pcs D  4pcs



25-DR

25-DL

21

E

E

E

EE

01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

DL

DR

 E  4pcs 25  1pc



 12
 13

 14

22

01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33



23

J J

J
J

J
J

J

J

J

01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

 J  8pcs



9   2pcs
24

 9

 9

 9

01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33



01 02 03 04
04 05 06 07 08 09

10

12 13 14 15 16 17

18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

E
E

EE

E

E

E

E

25  E  8pcs



32

FTLFCT-0010FTLFCT-0011 FZRJ-V1

E
E

 26

26  E  2pcs 26  1pc



27

33




